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Kære jamboreedeltager 

Vi håber at du glæder dig lige så meget til at skulle på verdensjamboree i Polen som vi 
gør. Jamboree’en i Polen hedder officielt: The 26th World Scout Jamboree. Der er altså 
26. gang at der afholdes en verdensjamboree, når vi skal til Polen i 2027.  

Troppe 
Der er 8 danske troppe som skal til verdensjamboree i Polen i 2027, og desuden en trop 
fra Færøerne som også er en del af det danske kontingent. Hver trop består af 36 spejdere 
og 4 tropsledere. Der bliver 3 jyske troppe, 1 trop med halvdelen fra Fyn og halvdelen fra 
Sjælland, og 4 troppe med spejdere fra Sjælland (og Bornholm og Lolland) hvoraf de 
fleste er fra Storkøbenhavn.  

Der går lige lidt endnu før du får at vide hvilken trop du hører til. Troppene bliver dannet 
ud fra bopæl og som udgangspunkt kommer man i trop med spejdere fra ens egen 
spejdergruppe. Vi forventer at sende en mail i april med hvilken trop du er kommet i og 
hvem der er dine tropsledere. 

En jamboree-oplevelse er ikke kun turen til Polen. Oplevelsen starter på trops-
forweekenderne her i Danmark, hvor troppen mødes og I alle lærer hinanden at kende. 
Det er tropslederne i de enkelte troppe som planlægger og afholder forweekenderne. 
Den første forweekend afholdes i efteråret 2026 og I modtager mere information fra 
tropslederne i løbet af foråret. Alle ledere mødes i slutningen af marts og går i gang med 
planlægningen i de enkelte troppe der. 

Ratebetalinger 
De af jer som valgte ratebetalinger ved tilmeldingen, vil i 
starten af april modtage en mail fra SAF (Spejdernes 
Administrationsselskab) omkring betaling af den næste 
rate.  

Vi vil gerne opfordre jer til at betale med Dankort eller Visa-
dankort når I betaler raterne, da andre typer af 
betalingskort (fx Mastercard) medfører store gebyrer pr. 
betaling. Vi vil nemlig hellere bruge penge på fede 
aktiviteter i Polen, end på betalingskortgebyrer. 

Ratebetalinger (tropsspejdere) 

Rate Betalingsfrist  _DKK_ 
1. rate ved tilmelding   5.500 
2. rate 01-05-2026    4.000 
3. rate 01-09-2026    4.000 
4. rate 01-01-2027    4.000 
5. rate 01-03-2027    3.000 
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Jamboree webshop 
Der findes allerede en polsk Jamboree webshop, hvor man kan købe forskellige ting 
med jamboree logoet på (t-shirts mm). Tingene er lidt dyre og der kommer også betaling 
for forsendelse oveni hvis man bestiller noget derfra. De ting der sælges i webshoppen 
vil også kunne købes på jamboree’en i 2027. https://shop.jamboree2027.org/ 

Jamboree brætspil 
Der er lavet et jamboree brætspil, som I vil få mulighed for at spille på forweekenden. 
Her er hvad der står om brætspillet på jamboree’ens hjemmeside: 

 

     

https://shop.jamboree2027.org/
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Jamboree tema 
Temaet for jamboree’en er ’Bravely’ – hvilket på dansk betyder modigt, tappert eller 
dristigt.  Her er hvad der står om temaet på jamboree’ens hjemmeside: 

 

 

 

I kan læse mere om jamboree’en på den officielle jamboree hjemmeside: 
https://www.jamboree2027.org/  

https://www.jamboree2027.org/
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Rundrejsen 
Vi er i fuld gang med at planlægge rundrejsen sammen med rejsebureauet Benns Rejser, 
som har stor erfaring med studieture til Polen. Det hele er ikke på plads endnu, men 
planen er at vi kører med bus til det sydlige Polen, hvor vi skal opleve storby, natur, kultur 
og historiske seværdigheder.  

Vi kender ikke de præcise afrejsetidspunkter endnu, men det bliver nok omkring 22. juli 
2027 at vi tager fra Danmark og vi forventer at være hjemme igen mandag 9. august 2027. 
Rundrejsen foregår tropsvis – men alle troppe skal de samme steder hen. 

SL2026  
Vi planlægger at afholde et lille arrangement på Spejdernes Lejr til 
sommer for alle de danske jamboree-deltagere. Det hører du 
mere om i løbet af foråret, vi ved endnu ikke hvilken dag det bliver. 
Det helt frivilligt at deltage, men er en fed mulighed for at møde 
andre fra din trop. Hvis du ikke skal med på SL2026, kan du jo 
overveje at komme på besøg den dag vi mødes.  

Børneattester 
Alle deltagere som er fyldt 15 år skal have en ren børneattest for at kunne deltage i WSJ 
2027. Dette gælder både ledere og tropsspejdere. SAF håndterer indhentning af 
børneattesterne og vi forventer at de vil indhente dem for de af jer som allerede er fyldt 
15 år inden første forweekend, og for de af jer som ikke er fyldt 15 år, vil det foregå på et 
senere tidspunkt. 

Sundhedsoplysninger 
Vi har læst alle de sundhedsoplysninger igennem som I har angivet ved tilmeldingen, og 
Cecilie fra Jamboreeudvalget har haft kontakt med de af jer, hvor vi vurderede et behov 
for uddybende oplysninger. Deltagelsen i jamboree’en skal nemlig være en god oplevelse 
for alle - både jer der har nogle sundhedsudfordringer, og jer der ikke har og de frivillige 
ledere som har ansvaret for jer på turen. 

For alle tilmeldte spejdere gælder at I skal huske at skrive en mail til kontakt@wsjdk.dk 
hvis der opstår kendskab til nye relevante sundhedsoplysninger fra nu af og frem til 
rejsen til Polen i 2027 (læs mere i afsnit 3.6 i deltagerbetingelserne på 
https://wsjdk.dk/wp-content/uploads/2025/06/Deltagerbetingelser-WSJ2027.pdf). 



 
 

5 
 

Information 
Alle informationer omkring jamboreen fra Jamboree-udvalget vil blive sendt til jer på mail 
i form af deltagerbreve (hvor det her er det første). Vi sender deltagerbrevene til alle de 
email-adresser der blev oplyst ved tilmeldingen. Skriv til mail@wsjdk.dk hvis I skifter 
mailadresse, eller hvis I ønsker flere mailadresser på mailinglisten, eller vil have fjernet 
nogen. Deltagerbrevene vil blive sendt efter behov, når vi har ny information til jer, og ikke 
på faste tidspunkter. 

Desuden bliver deltagerbrevene lagt på vores hjemmeside www.wsjdk.dk hvor I også kan 
se opslag fra vores Facebook og instagram (hvis du ikke følger os der allerede – eller ikke 
har disse sociale medier).  

I vil også modtage mails fra tropslederne – de vil også sende til alle de oplyste email-
adresser. 

Mails fra SAF omkring børneattest og betalinger vil sandsynligvis kun blive sendt til den 
email-adresse som er angivet på den tilmeldte brugerprofil i tilmeldingssystemet. Log 
derfor gerne på https://tilmelding.spejderne.dk/web/login og tjek at den mail som er 
angivet på deltagerprofilen er en I tjekker regelmæssigt. Hvis I lykkedes med at lave en 
forældreprofil ifm. tilmeldingen, vil I nok også modtage mails fra SAF til email-adressen 
på denne. Der var en del bøvl med oprettelsen af forældreprofiler ifm. tilmeldingerne, så 
det er ikke jer alle som lykkedes med at oprette det, og vi ved ikke om det er muligt at 
oprette dem nu.  

I er altid velkomne til at kontakte JU, hvis I har spørgsmål. Det kan I gøre på 
kontakt@wsjdk.dk. Tjek gerne deltagerbetingelserne og FAQ’en på hjemmesiden før I 
sender en mail – det kunne jo være svaret findes her: https://wsjdk.dk/faq/ 

Spejderhilsen 

Jamboree-udvalget (Louise, Cecilie, 2 x Thomas og Sara) 

 

 

https://tilmelding.spejderne.dk/web/login
https://wsjdk.dk/faq/

